Capitulum ecclesiae Albicnsis; ipsi omnia archiepiscopi iiira et reddiliis primo anno

in qualibet sedis vacalione concessit Pontifex, 113 b; ecclesiae Bituricensis,

primo anno vacationis sedis, annuam summam quindecim millium librarum,

solvendam a mensa ecclesiae Albiensis, adscripsit, ibid.

Cappella pontificia, 772, b; ex ipsius archivio libros nausicales extrahi sub poenà

excommunicationis prohibeliir, ibid. et seq.

Cappellanis pontificiis privilegia concedit, 239 a et seq.

Capuccini, vide Minores Capuccini.

Cardinalium Congregationes, vide Decretum.

Carmelitis, sub nomine palrum provinciae venire dumtaxat definitorii patres, decla-

ratur, 71 « et seq.

Carmelilis Congregationis Manluanae eleclionem sociorum ad generale capitulum

eiiisdem Congregationis mittendoriim interdixit Innocentius XI , edito hac de

re decreto, quod etiam confirmavit, 4^23 b et seq.

Carmelilis Discalcealis decretum quoddam Congregationis Rituum, quo statutum fiiil

cadavcra eorum
,

qui sibi sepiilturam in ecclesiis ipsorum elegerunt, ad eos-

dem pertinere, confirmatur, 238 b.

Carmelitis Reforraalis provinciae Pedemontanae decreta quaedam cardinalis prole-

cloris prò refòrmatione dictae provinciae confirmantur, 75i a et seq.

Carmelo (de) B. M. V. feslum approbatur, iC7 a et seq.

Carolus Barberinus, cardinalis abbas commendatarius monasteriorum S. Scholasticae

et S. Specus Sublacensis , 17 a; item archipresbyter basilicae S. Patri de

Urbe, 83 a.

Carolus Bessius Ferrerius Fliscus princeps Masserani et marchio Crepacorii, Verccl-

lensis dioecesis, 664 b; quasdam lerras cedit Amadco duci Sabaudiae, 665«;
alienalio ista irritatur a Ponlifice, ibid.

Carolus Hispaniarum rex catholicus, prò peculiari suA erga gloriosum patriarcham

S. losephum bealissimae Virginis Dei Genilricis Sponsum, ipsum palronum de-

clarari suorum regnorum petit et oblinct, 170 b, 171 a.

Carthusiani, vide Monachi Ordinis Carlhusicnsis.

Cassinenses, vide Monachi Congregationis Cassinensis.

Chrisliani Novi nuncupati in Portugalliae et Algarbiorum regnis, 20 b, ipsorum

causa cum inquisitoribus, ibid.; iterum, 408 a et seq.

Clerici S. losephi, vide Congregalio presbyterorum et clericorum S. losephi.

Clerici regulares Congregationis Matris Dei eorum domus regularem annexam et con-

nexam ecclesiae S. Mariae in Porticu cum licentiA vendiderunt, 669 6, 670 a.

Clerici regulares Barnabitae, 65 «; ipsorum ecclesiis in festis Conversionis et Com-

memoralionis sancii Pauli apostoli indulgcntia plenaria perpetua concedilur, ibid.
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Clerici regulares Scholarum Piarum, 526 a; ipsis decrelum Congregationis episco-